История светильника
Серия Эверест создавалась одной из первых среди промышленных светоди-
одных светильников, и в первую очередь мы ставили себе целью предложить
доступное и эффективное решение для предприятий самых различных отрас-
лей. Благодаря накопленному опыту и постоянной модернизации светильники
этой серии – будь то исполнение для больших открытых пространств или для
внутреннего освещения промышленных объектов – и по сей день остаются
наиболее популярными и востребованными среди современных светодиод-

Цветовая температура    4 000 К
Индекс цветопередачи  не менее 70
Температура эксплуатации  -60 … +40 ºС
Максимальное сечение кабеля 4 мм2
Таблица модификаций
Наименование Артикул Мощность,
Вт
Световой
поток,
лм
Габаритные раз-
меры L x B x H, мм
Масса, кг
(не более)
Промышленное освещение
 GALAD Эверест LED-80 (Extra Wide) 1003273 80 8 000 460x230x300 4,5
 GALAD Эверест LED-100 (Extra Wide) 1003277 100 10 000 460x230x300 4,5
 GALAD Эверест LED-120 (Extra Wide) 1003283 120 12 000 460x230x300 4,5
 GALAD Эверест LED-160 (Extra Wide) 1003288 160 16 000 630x230x280 7,5
 GALAD Эверест LED-200 (Extra Wide) 1003293 200 20 000 630x230x280 7,5
 GALAD Эверест LED-240 (Extra Wide) 1003299 240 24 000 630x230x280 7,5
 GALAD Эверест LED-320 (Extra Wide) 1003305 320 32 000 630x450x280 13
Освещение больших пространств
 GALAD Эверест LED-100 (Asymmetric) 1003282 100 9 500 460x230x300 4,5
 GALAD Эверест LED-200 (Asymmetric) 1003298 200 19 000 630x230x280 7,5
 GALAD Эверест LED-240 (Asymmetric) 1003304 240 22 800 630x230x280 7,5
 GALAD Эверест LED-320 (Asymmetric) 1003309 320 30 400 630x450x280 13
 GALAD Эверест LED-400 (Asymmetric) 1003314 400 38 000 630x450x280 13
 GALAD Эверест LED-500 (Asymmetric) 1003319 500 47 500 630x450x280 13
 GALAD Эверест LED-600 (Asymmetric) 1003324 600 57 000 630x680x660 30
 GALAD Эверест LED-800 (Asymmetric) 1003329 800 76 000 630x910x660 44
 GALAD Эверест LED-1000 (Asymmetric) 1003334 1 000 95 000 630x1140x660 58
 GALAD Эверест LED-1200 (Asymmetric) 1003339 1 200 114 000 630x1140x660 58
15° 30°
45°
60°
75°